
                                       Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

 У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39» Г. БЕЛГОРОДА 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

 

«30» августа 2024 г.                                                                     № 173 

 

Об организации работы 

школьного спортивного клуба в 

2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с приказами Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 13.09.2013 г. №1065 «Порядок осуществления 

деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных 

клубов», департамента образования Белгородской области от 23.06.2014 г. 

№2095 «Об утверждении типового положения о физкультурно-спортивном 

клубе на базе образовательной организации», управления образования 

администрации г.Белгорода №1503 от 20.09.2011 г. «О создании и организации 

деятельности школьных спортивных клубов» п р и к а з ы в а ю: 
1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба по направлениям 

баскетболу на базе школы. 

2. Заместителю директора Маркову С.А., учителям физической культуры 

Байдалиной Е.Д., Яловенко С.В.: 

2.1. Составить списочный состав Совета клуба, списки воспитанников 

спортсменов-разрядников в срок до 15.09.2024 г. 

2.2. Оформить информационный стенд  о деятельности школьном спортивном 

клубе (название, эмблема, календарный план мероприятий,  поздравление 

победителей и призеров соревнований) в срок до 15.09.2024 г. 

2.3. Обеспечить работу клуба в соответствии с Положением о школьном 

спортивном клубе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 И. о. директора школы                                                   Т. В. Сбитнева 

 

 
С.А. Марков 

 25-69-76 (доб. #5) 
 

С приказом ознакомлены: 

Байдалина Е.Д. 

Яловенко С.В. 


		2025-01-13T12:20:07+0300
	Сбитнева Тамара Витальевна




